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Høringsnotat til Budsjett 2024 og økonomiplan 2024-2027 

 

FO Sel vil med dette komme med sitt høringsnotat i forbindelse med budsjettprosessen.  

Sel kommune har i løpet av de siste årene ansatt flere sosialarbeidere i skolene. FO Sel har flere 
medlemmer som er ansatt i skolen, dette gjelder i særdeleshet vernepleiere og barnevernspedagoger. 
Søkelys på tidlig innsats er en satsning fra politikerne i Sel, for at barn skal få en trygg og god 
skolehverdag med søkelys på læring ut ifra barnets egne ressurser og ståsted. Dette er slik FO Sel 
forstår det, også et tiltak for å avhjelpe at elevene, som voksne vil trenge større resurser og bistand fra 
hjelpeapparatet. Dersom en slik type tiltak skal bære frukter er det viktig at vedtaket har en varighet på 
mer en kun noen få år. Det vil være bortkastede penger å ha hatt denne satsingen i kun noen få år, for 
så å fjerne tiltaket igjen. FO mener at tidlig innsats lønner seg, og at det derfor er viktig å styrke 
miljøterapi i skolen. Det er svært viktig at skolen har ansatte med 3- årig helse og/ eller sosialfaglig 
høyskoleutdanning, for å kunne ivareta barn med spesielle behov, barn som har utfordringer med sin 
atferds- og/ eller emosjonsregulering er ett av sosialarbeidernes ekspertiseområder. Det har i den 
senere tiden kommet fram i media at dette er en stor utfordring i skolen, skolen trenger ansatte som 
har dette som sitt ekspertiseområde. Vernepleieren har både sosialfaglig og helsefaglig kompetanse 
og er i tillegg eksperter på atferdsanalytisk miljøbehandling. Sosialarbeiderne har derfor kompetanse 
til å igangsette tiltak som avhjelper lærerne, slik at lærerne kan gjøre jobben sin, og elevene lærer det 
de skal på skolen. 

FO Sel mener generelt sett at ikke lovpålagte tjenester kan avhjelpe ansatte i lovpålagte tjenester, og 
at et godt samarbeid mellom de ulike tjenestene og ulike profesjonsutøverne er vesentlig. Det vil føre 
til merbelastning for en allerede hardt prøvet PP- tjeneste, og lærere, dersom sosialarbeiderne ikke 
lenger skal ha sin arbeidsplass i skolene i Sel. 

 

Med vennlig hilsen 
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